
Утверждена постановлением Госкомстата РФ от 
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД 

По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
Об итогах муниципального этапа областного 
конкурса художественного слова для учащихся 
начальной школы «Читалочка» в 2024 году

На основании Положения «Об организации и проведении областного 
конкурса художественного слова для учащихся начальной школы 
«Читалочка», утвержденного государственным автономным нетиповым 
образовательным учреждением Свердловской области «Дворец молодежи» 
от 10.09.2024 №929-Д и протокола оценивания работ участников
муниципального этапа областного конкурса художественного слова для 
учащихся начальной школы «Читалочка» от 23.10.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотой управления образования Невьянского 

городского округа по итогам муниципального этапа областного конкурса 
художественного слова для учащихся начальной школы «Читалочка», за 
мастерство и отличное чтение художественного произведения:

в номинации «Поэзия»
Чурбанова Владислава, обучающегося муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшего 1 место;

Цыганову Арину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Смолину Полину, обучающуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа, занявшую 3 место;

Иванцову Алесю, обучающуюся Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги, занявшую 3 место;

в номинации «Проза»
Иванцову Алису, обучающуюся Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
села Быньги, занявшую 1 место;

№  док ум ен та Дата

5 4 9 - Д 2 4 .1 0 .2 0 2 4



Берняеву Алису, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4 
Невьянского городского округа, занявшую 2 место;

Остаточникову Аглаю, обучающуюся муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№5, занявшую 3 место;

Семенову Алису, обучающуюся Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа, занявшую 3 место.

2. Объявить благодарность управления образования Невьянского 
городского округа педагогам общеобразовательных учреждений, чьи 
обучающиеся стали победителями и призерами муниципального этапа 
областного конкурса художественного слова для учащихся начальной школы 
«Читалочка»:

Бондарь Елене Юрьевне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №1 
Невьянского городского округа;

Бызовой Светлане Владимировне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы №4 Невьянского городского округа 
(1 победитель, 1 призер);

Дерягиной Ольге Александровне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 Невьянского городского округа;

Константиновой Ольге Александровне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы села Быньги (1 победитель, 1 призер);

Курылевой Наталье Вячеславовне, учителю муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского округа;

Ломаковой Нине Федоровне, учителю муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 
Невьянского городского округа.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования Невьянского городского округа 
Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа В.Р.Шадрина


